
UCHWAŁA NR XV/110/2020 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/2020 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 16 czerwca 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/2020 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 6 maja 2020 roku w sprawie 

przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z pózn.zm.) Rada Gminy Żarnowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. 1. Uchwały Nr XIV/107/2020 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 16 czerwca 2020 roku, otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się następujących zmian: W § 3 dodaje się zapis: 
„Nadzór nad realizacją zadań samorządu gminnego w obszarze pomocy społecznej sprawuje Wojewoda 
Śląski”. W § 4 wykreśla się ustępy: 3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23. W § 5 i § 
6 ust. 1 wykreśla się zwrot w „szczególności”. W § 7 wykreśla się ustęp 4 i 8. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIV/107/2020 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr 
inż. Eugeniusz Kapuśniak 

Id: 4A3C2F12-41F9-4A2A-8048-554E12467A53. Podpisany Strona 1


		2020-08-04T11:13:55+0000
	Polska
	Eugeniusz Kapuśniak; Gmina Żarnowiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




